
Ivan Noveský: Kdyby mi někdo tvrdil, že
podpořím komunisty, tak mu neuvěřím, ale…
- CZ24 News | 11. dubna 2022

ČESKO: Kdyby mi někdo tvrdil před rokem 1989, že budu bezvýhradně souhlasit s
komunisty, kteří jediní hájí zájmy českých občanů, asi bych ho měl za blázna či
provokatéra…., napsal na facebooku Ivan Noveský.

Nyní však přišla ta doba a nemám z toho vůbec radost….pokračuje na facebooku Ivan Noveský.

A proč k tomu došlo?
„Malovat si vzdušné zámky, že to zvládneme bez ruského plynu či jaderného paliva, je
stejné, jako si myslet, že dojdu na severní pól v tričku a pantoflích,“ říká europoslankyně a
předsedkyně za KSČM Kateřina Konečná v rozhovoru pro Parlamentnilisty.cz.
„Mediálně  nejzajímavější  je  samozřejmě  asi  výzva  Evropského  parlamentu  členským
státům, aby okamžitě ukončily odběr ropy, uhlí, plynu i jaderného paliva z Ruské federace.
Už se ke mně dostala tapeta „hanby“, kde jsem ostřelována za to, že jsem hlasovala proti. A
já si za tím stojím.
 
Já totiž na rozdíl od těch, co bezmyšlenkovitě hlasovali pro, mluvím s těmi lidmi, na něž to
dopadne, a vnímám jejich potřeby. A věřte, že ti měli problémy s placením energií už před
ukrajinským konfliktem. Bylo by fajn, kdyby občas i na ně všichni ti europoslanci z ČR, co
hlasovali pro, mysleli. Sama Evropská komise uznává, že v následujících letech alternativa
vůči plynu z Ruska není,” pokračuje Kateřina Konečná.
„Kdybych chtěla být škodolibá, tak odpovím – KSČM to říkala. Bezbřehá privatizace, která
se dotkla i strategicky důležité infrastruktury zemního plynu, zásobníků a přenosových
soustav, byla jednoznačně chybným krokem a bylo by namístě, aby se za ně strany v čele s
ODS a ČSSD za maňáskování KDU-ČSL a různých stran na jedno nebo dvě použití nyní
občanům omluvily!,” dodává předsedkyně KSČM.

 

Sledujte nás na Telegramu: t.me/cz24news

 

ZDROJ:   Facebook Ivan Noveský  / prvnizpravy.cz

https://cz24.news/ivan-novesky-kdyby-mi-nekdo-tvrdil-ze-podporim-komunisty-tak-mu-neuverim-ale/
https://cz24.news/ivan-novesky-kdyby-mi-nekdo-tvrdil-ze-podporim-komunisty-tak-mu-neuverim-ale/
http://www.facebook.com/ivan.novesky
https://cz24.news/donate/
https://cz24.news/kdopak-nam-zprivatizoval-zasobniky-plynu-omluvite-se-lidem-predsedkyne-kscm-vypravi-jak-skoncila-na-bruselske-tapete-hanby/
https://t.me/cz24news
http://prvnizpravy.cz/

